### ADVERTISMENT FOR VACANCY AT AIMS, NEW DELHI

# Applications are invited for the positions under National Referral and Research Institute for Higher Dental Studies (NaRRIDS), AIIMS New Delhi for National Oral Disease Burden Survey

Project Title: National Oral Disease Burden Survey, NaRRIDS

Project Duration: 2 Months

8th February, 2025

Details: WALK-IN-INTERVIEW for contractual appointment for 60 days for the posts as per details given below. Additional candidates if qualified may be kept on panel for future requirements. Desirous candidates possessing requisite qualifications may report for Registration at Meeting room, Ground floor, National Referral & Research Institute for Higher Dental Studies (NaRRIDS) building, AIIMS, New Delhi along with their copies of all relevant certificates.

Applications with CV and statement of purpose (SOP), experience certificates, copies of age proof and educational qualifications. Original Certificates should also be brought for scrutiny on the day of Interview.

.No	Name	No. of Posts	Qualifications	Salary	Age Limit
1.	Project Research Scientist-I (Medical) (BDS)	3	Essential: Graduate Degree in Bachelor of Dental Surgery (BDS) Desirable: Experience of work in field surveys/ work	INR 67000 + 30% HRA = 87100 ₹	35 years
2.	Project Technical Support-III	Field coordination support staff- 1	Essential: Graduate Degree BSc Healthcare Desirable: Experience of work in field surveys	INR 36400 ₹	30 years
3.	Data Entry Operator	1	Essential: Intermediate or 12th pass from recognized board. A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer.	INR 29200 ₹	28 years
4.	Multi- Tasking Staff	3	Essential: High School or equivalent	INR 26800 ₹	25 years

Vyelradin

PN

#### Important Information:

- The post will be purely contractual in nature, the duration of the job will be as per sanction and approval from the Ministry of Health and Family Welfare, Government of India.
- He/ She is liable to be posted to any set up across India for the field survey.
- The appointing authority reserves the right to assign any duty as and when required within the Institution.
- TADA will be given for the field survey as per rules. No extra allowances may be admissible for such assignments.
- All salary, experience, leave admissible will be as per ICMR guidelines 2023
- · Interviews will be conducted in person only.
- · Venue: Chief Committee Room, First Floor, CDER, AIIMS, New Delhi
- Selected candidates shall be allowed to join immediately or maximum within 07 days
  of issue of the offer letter failing which the offer shall be stand automatically
  cancelled. Hence, only those candidates who can join immediately need to apply.
- No TA/DA will be provided for attending the interview.
- Walk-in Interview Date for Post 1: Project Research Scientist-I (Medical) (BDS)-18<sup>th</sup> February, 2025
- Walk-in Interview Date for Posts 2, 3 and 4: Project Technical Support-III, Data Entry Operator and Multi-Tasking Staff - 19<sup>th</sup> February, 2025
- · Reporting time: 8.00 AM to 9:00 AM only
- · The appointment will be further subject to:

Submission of attested copies of all the certificates of appointment in the prescribed Proforma.

For any queries, candidates may contact via email: aiimscder@gmail.com

Vy fram

RY

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AllMS), नई दिल्ली में रिक्ति के लिए विज्ञापन राष्ट्रीय रेफरल एवं अनुसंधान संस्थान उच्चतर दंत अध्ययन (NaRRIDS), AllMS नई दिल्ली के तहत राष्ट्रीय मौखिक रोग भार सर्वेक्षण परियोजना हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना शीर्षक: राष्ट्रीय मौखिक रोग भार सर्वेक्षण, NaRRIDS

परियोजना अवधि: 2 माह

तिथि: 8 फरवरी, 2025

विवरण: विभिन्न पदों के लिए 60 दिनों की अवधि के लिए अनुबंध आधारित नियुक्ति हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जा रहा है। यदि अतिरिक्त उम्मीदवार योग्य पाए जाते हैं, तो उन्हें भविष्य की आवश्यकताओं के लिए पैनल में रखा जा सकता है। इच्छुक उम्मीदवार, जो आवश्यक योग्यता रखते हैं, वे अपने सभी संबंधित प्रमाणपत्रों की प्रतियों के साथ मीटिंग रूम, ग्राउंड फ्लोर, राष्ट्रीय रेफरल एवं अनुसंधान संस्थान उच्चतर दंत अध्ययन (Narrids) अवन, Alims, नई दिल्ली में पंजीकरण के लिए रिपोर्ट करें।

उम्मीदवारों को आवेदन पत्र, सीवी, स्टेटमेंट ऑफ पर्पस (SOP), अनुभव प्रमाण पत्र, जन्म तिथि प्रमाणपत्र एवं शैक्षणिक योग्यता प्रमाणपत्रों की प्रतियां प्रस्तुत करनी होंगी। सत्यापन के लिए मूल प्रमाण पत्र भी साक्षात्कार के दिन साथ लाना अनिवार्य है।

क्र.	नाम	पदों की संख्या	योग्यता	वेतन	आयु सीमा
1	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-। (मेडिकल) (BDS)	3	आवश्यकः बैचलर ऑफ डेंटल सर्जरी (BDS) में स्नातक डिग्री वांछनीयः फील्ड सर्वेक्षण/कार्य का अनुभव	₹67,000 + 30% HRA = ₹87,100	35 वर्ष
2	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-III (फील्ड कोऑर्डिनेशन सपोर्ट स्टाफ)	1	आवश्यक: B.Sc हेल्थकेयर में स्नातक डिगी वांछनीय: फील्ड सर्वेक्षण में कार्य करने का अनुभव	₹36,400	30 वर्ष
3	डाटा एंट्री ऑपरेटर	1	आवश्यक: मान्यता प्राप्त बोर्ड से 12वीं उतीर्ण स्पीड टेस्ट: कंप्यूटर पर न्यूनतम 15000 की-डिप्रेशन प्रति घंटा की गति अनिवार्य	₹29,200	28 বর্ষ
1	मल्टी-टास्किंग स्टाफ (MTS)	3	आवश्यकः हाई स्कूल या समकक्ष	₹26,800	25 वर्ष

Vyhor

R12

## महत्वपूर्ण जानकारीः

- यह पद पूरी तरह से अनुबंध आधारित होगा और इसकी अविध भारत सरकार, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय की स्वीकृति के अनुसार होगी।
- उम्मीदवार को भारत के किसी भी क्षेत्र में फील्ड सर्वेक्षण के लिए नियुक्त किया जा सकता है।
- नियुक्ति प्राधिकरण आवश्यकतानुसार संस्थान के भीतर कोई भी कार्य सौंप सकता है।
- फील्ड सर्वेक्षण के लिए टीए/डीए नियमानुसार दिया जाएगा, परंतु अतिरिक्त भते अनुमन्य नहीं होंगे।
- वेतन, अनुभव, अवकाश आदि ICMR दिशानिर्देश 2023 के अनुसार होंगे।
- इंटरव्यू केवल व्यक्तिगत रूप से आयोजित किया जाएगा।
- स्थान: प्रमुख समिति कक्ष, प्रथम तल, CDER, AliMS, नई दिल्ली
- चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति पत्र जारी होने के 7 दिनों के भीतर जॉइन करना होगा, अन्यथा प्रस्ताव स्वतः रद्द माना जाएगा।
- इंटरव्यू में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं िकया जाएगा।

## वॉक-इन इंटरव्यू की तिथियां:

- परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-। (मेडिकल) (RDS): 18 फरवरी, 2025
- अन्य पद (परियोजना तकनीकी सहायता-III, डाटा एंकी ऑपरेटर, मल्टी-टास्किंग स्टाफ): 19 फरवरी, 2025
- रिपोर्टिंग समय: प्रातः 8:00 बजे से 9:00 बजे तन्ह

### अन्य शर्तेः

• सभी प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतियों को विश्वीत स्मान में प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा। संपर्क: किसी भी प्रश्न के लिए ईमेल करें: alimscder@gmail.com

Vyplear

BY